РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА-ДЕТСКИЙ САД №8 «КРЕПЫШ»

Выписка из приказа №_10_                                                                             от _29.09.2021г._

«О зачислении детей»
      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273–ФЗ «Об образовании в РФ», «Порядком приема на обучение по образовательным программам МКДОУ «ЦРР – д/с №8 «Крепыш», реализующего ООП ДО; на основании личного заявления родителей (законных представителей)
Приказываю:

Зачислить в ДОУ
	№
	ФИО
	Дата  рождения
	Зачисляемая группа

	1.
	Арсланалиева Ханифа Ильмановна
	27.01.2018
	2 мл.гр. №1

	2.
	Курбанова Хадижа Мурадовна
	07.03.2018
	2 мл.гр. №1

	3.
	Якубов Абдуллах Якубович
	01.04.2017
	2 мл.гр. №1

	4.
	Галбацова Фатима Руслановна
	14.01.2017
	Старш.гр. №1

	5.
	Джамалдиновна Амина Хусейновна
	01.09.2016
	Старш.гр. №1

	6.
	Исмаилов Мяхди Висраилович
	20.08.2016
	Старш.гр. №1

	7.
	Орусбиев Имран Залимханович
	07.02.2016
	Старш.гр. №1

	8.
	Тупаева Сафия Салмановна
	18.02.2017
	Старш.гр. №1

	9.
	Вагапов Юсуф Исламович
	07.02.2017
	Старш.гр. №2

	10.
	Долгатов Абдулла Ильясович
	30.08.2016
	Старш.гр. №2

	11.
	Долгатова Раяна Исламовна
	23.11.2016
	Старш.гр. №2

	12.
	Тамбиев Ахмад Юнусович
	08.01.2016
	Старш.гр. №2

	13.
	Эскаев Абдулла Юсупович
	11.11.2016
	Старш.гр. №2

	14.
	Мухуев Мухаммад Русланович
	15.09.2016
	Средняя гр.

	15.
	Мусаева Фатима Магомедрасуловна
	28.09.2018
	2 мл.гр. №2

	16.
	Болаткаев Абдурахман Ризванович
	12.03.2017
	Средняя гр.

1. Гусейновой Х.С. – делопроизводителю, сформировать личное дело воспитанника;

2. Шангереевой З.М. – ответственной за ведение сайта, разместить в трехдневный срок приказ о зачислении воспитанников в сети Интернет;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий ДОУ                                                                     Л.А.Отарчиева
С приказом ознакомлены:

Гусейнова Х.С. ___________

Шангереева З.М. ____________